suspensocollatam,et alia irinegante, randemlicsres

snper boe reciperc curaveruni, deposilioneseorum
suhsigiliis suis noslro aposlolaluitransmittentcs.

Quare diclus magister nohis liumililer supplicavitJJ
ut pralalam Ecclesiam, concessione a sttspenso
facia'nequaquamobslanie, facereious ab ipso, qui
pro beiieficiuinobiinendoloiies atl sedem apostoli-
cam laboravil,pacificepossideri. Ad hoc vero pro-
curalor pradicti G. proposuitex adverso quodcum

ssepefalusepiscopusdiclam sibi Ecciesiam cano-
nice contulisset,supradiclusmagister per subdelc-

gaios ab exsecutoribusquosobiinuerat conlra epi-
scopuinmemoraiumpostappellalionemad nos ra-

tionabiliier intcrposiiampostmoriumiriejusdemse
fecii possessionemin ipsiusgravamenindttci,ei, ut

possctcuindem ampliusfaligare, atl pramissos j'ii-
dices conlra ipsnmsuper prafaia Ecclesia, quam
se meniicbattii'canoniceassccutum,cttm itl posiea

:s A non probaril, nostras liiteras impelravil : qtiicau-
is sam sufficienler inslructam, prout superiusest ex-
in pressum,sub sigiilissuis nohisfideliterrcniiscruut.
;s Undedictus G. a nobishumiliterposltilavitut super
n jam dicla Ecclesiasihia praefaioepiscopolunc le.n-
n poris non suspenso canonice assignaia, prsesenini
;- ctim judices supradicli illum stispenriere non va-
n lueriut finesmaudati apostoiiciexceriendo,jamdido
n inagistro sileniium iinponenies, ipsum faceieuuis

ejusdcm pacificapossessionegaudere. Cum iginir
cartlinafis pradictus hsec et alia quae proposita

li fuerant coram eo nobispleneac fidelilerretulisset,
nos altendenles prariictam suspensionissenleiuiani

i- inetimriemepiscpputnialam nullani penitus exsli-
s tisse, prafato D. clerico super ipsa Ecclesiasilen-
- ^ lium duxinitis iniponendum, per aposiolica vobis

scripia mandaiilcsquaienusquoda nobis est ralione
s pravia diflinitum facialis auctorilale nosira firmi-

ter ohservari, conlradiclores, si qui fuerinl, vcl re-
belles per censuram ecclesiasticam nppellalione
posiposiia conipcscenrio.Quod si non omnes, clc,

[ lu, frnier nrchicpiscope,cuineoruiii aitero, eic.
DalutnLalcrani, in Kal.Decembris,anno dtiode-

tiuio,

! CXLVII.
FLLCONIPRIORIF.TCONVENTUISANCTIMARTIX!~~

CAMPISPARISIENSIS.
; Adjudicctlureis medietasproveuluumEcclesiwS. Ja-
, cobide Cttrnificeria.

(Laterani, xm Kal. Januarii.)
I,*- Olimcorarn dilecio filio nostro Benetiicto tiluli
. SanctaeSiisannoepresbytero cardinale, qiietn di-

leelis filiisarchipreshyteroSaucli Jacobi Parisiensis
i et magislroII. proctiralori vestro concessiinusaurii-

lorem, idein proposuitprocuralor quod cum vos,
, ad quosjus patronaius ecclesiaeSanciiJacobi per-

iinel, coram abhate Sancti Joannis de Vallcia,
i archidiacono el cantore Carnotensibus,judicihus

delegalisa nobis, ineriieiatemproventuuinejusden»
cccle&iseSancli Jacobi peiisselis, [ad vestram fun-
dandaininientionem iiislrumenlumbonoememorise

Stepbani Parisiensis episcopi osienriistis, in quo
videbatur idem cpiscoptis inter caetera piofileti
quod concessione aniccessorum stiorum et stta

j) monasterittmvcstrumcumprascntalione presbyteri
lnedielaiemomniumbeneficiorum,quoepropreshy-
terio ecclesireSancliJacohi ad presbyterumvclcjus
ulililatein quoquomodoperveniutu,in eademeccle-
siaobtinehat. Quodarcliipresbylerprorsus inficians

allegavit se vel ecclesiam suam nonnisi laiitumin
decem lihris annuatim solvendis ecclesiaevestra

pensionisralione leneri. Cumqtiesuper hoc coram

pramissis fuisset j'udicibus liligatum, super eo

utraque pars testes induxit. Verum, cum iuierim

pars vestra proponerer se per diciiunarchipresby-
lerum cenlumsolidispentlentejudiciospoliitiam,et

pars allcra nullampeniltis ralioiiemquare hoc fe-

ccrai allegaret, judiees archipresbytcro pracepe-
rtiiit ut usquead cetium terminumsolidosrestilue-
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rel prataxaios : qui matuiiiiojudicuin parere con- .

lcmnens,excommunicaliiscxsiitit ab cisdem.Sed

archipresbytcro se poslinodum per conluniaciam

abseiHanie,cum jmiices de scnlenlia fercnria tra-

clareni, prior SancliYieloris,archipresbyterSancii

Severini, ei magisrcr P. Pulverel canonicus Paii-

s-icnsisquastlnm eis iitteras Irarisniisertinl, pcr

qnas injiingebanleisdemne in prajudiciumjiiris-
diciiomsipsorum, qtiibus appellntioniscatisasuper

prariiclis cenluin solidiscoininillebaliii'a nobis, in

cattsa procederent vel aliquid slntiicrnntin gravn-
tncn arcliipresliylerimeroorati.Seri judiccsaiten-

denlcs nppellationiscansam a prariicla inleiiocu-

loria inieiposiloe,quoelanlummodocominissaviric-

liatur eisdem,negotiumnon contingereprinclpale,
liiaxiinecumeotemporequo archiprcsbylerprocu-
rnioremmiseralad senientiain audientlam partes
non fiierinl secundarum lilterarum auctorilate ci-

liilrc, iiislriinieiilo Parisiensis cpiscopi diligenter

inspecio,el ulriusqneparlis ralioiiibus inlellectis,
liabiioprudentumconsilio, ssepediclum archipre-

sbylerum ad reddentluroannualimecclesioevestra

niedteialemomriiumproventuum ecclcsioe Sancii

Jacobi conriemnaruut: qtiamscnlentiamprociiralor
vester petiit confirmari.Cum igittir hoec et illa